➢ 通過資格審查考生，請以【郵政劃撥】方式繳交指定項目甄審費。

➢ 繳費截止日：114年6月10日 (二 )止。

➢ 劃撥帳號：15918691 戶名：中華大學學校財團法人中華大學

➢ 指定項目甄審費：新台幣500元。

➢ 繳費後請將收據拍照 E-mail 至 exam043@g.chu.edu.tw，郵件主旨：114學年度四技二專技

優甄審_報考學系_考生姓名

低收入戶考生指定項目甄試費用全免；中低收入戶考生減免60%。

請於114年6月5(四)至6月10日(二)21:00前至委員會系統完成上傳(或勾選)學習歷程備審資料。

試務專線：03-5186202

中華大學 1 1 4 學年度四技二專技優甄審入學招生指定項目甄審繳費說明

mailto:exam043@g.chu.edu.tw